Р Е Ш Е Н И Е
20 марта 2020 года  № 97/13

с.Караидель

О назначении в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2222

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 26  Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой

избирательной комиссии избирательной участка №2222  с правом решающего

голоса, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка №2222 с правом решающего голоса Файзуллину Ирину

Федоровну, 1974 года рождения, образование – среднее

профессиональное, упаковщика деревообработанной продукции ООО

"Уфалеспром", зачисленную в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан по предложению Башкортостанского Регионального

отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан:

www.karaidel.bashkortostan.ru.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________      Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ


  

http://www.karaidel.bashkortostan.ru/